
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 08.999.682/0001 - 08 

PORTARIA 021/2009. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA, usando 	das 
atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

NOMEAR: Francisco Rodrigues dos Santos, para exercer a função de leiloeiro, na 
licitação modalidade Leilão n° 01/2009, objetivando a alienação de 01 (um) veiculo 
automotor VW Pólo Sedan, motor 2.0, ano/modelo 2003/2003, 04 portas, gasolina, cor 
prata e01 (um) tratormarca/modelo Ford/Tatu ano 1989 cor azul Diesel, pertencente ao 
patrimônio do município, e considerados inservíveis para a administração, em face do 
estado de depreciação da vida útil dos veículos. 

Esta Portaria entra em vigor na data se sua Publicação 

São José da Lagoa Tapada - PB em 07 de Janeiro de 2009. 

iOM1 
44 	

vilasio F rmiga ucena eto 
Prefeito 

Rua Francisca Tomaz da Silva, s/n, Centro - CEP 58.815-000 - Te!. (83) 3538 1065 
São José da Lagoa Tapada - PB 


